Câmara Municipal de Tatuí[image: BRASO_~1]

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº_____/2017

[bookmark: _GoBack]	REQUEIRO À MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental, digne-se oficiar a Exma. Sra Prefeita Municipal de Tatuí, para que informe a esta Casa Legislativa, qual a finalidade dos dados socioeconômicos solicitados aos estudantes universitários no processo de cadastro e recadastro para o uso do transporte? Haverá alterações nas regras para custeio por parte da prefeitura deste serviço? Se sim, quais?

J U S T I F I C A T I V A

	No processo de recadastramento para o uso do transporte universitário foi solicitado uma série de documentos de ordem socioeconômica como por ex. holerite dos membros da família e etc.
	Com a finalidade de informar a população, justifica-se este requerimento.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 28 de julho de 2017.

EDUARDO DADE SALLUM
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
image1.jpeg

image10.jpeg